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Maa on niin kaunis ja jo uluinen toiviotie.
Onnelli sta ja r uhaisaa jo ulunaikaa.
Uskott asti uusivuosi on iloinen ja 

v ie pois meiltä pandemiat.



Toiveissa olisi oikea luminen talvi.
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Ilmoitushinnat 2020:

SF-C KESKI-SUOMI RY:N JÄSENLEHTI
N:o 4/2020, 39. vsk   www.kskaravaanarit.�

   ilmoituskerta
Takasivu  kokosivu  260,-  1.
  410,-  2.
  580,-  3.
  720,-  4.
 puolisivua  160,-  1.
  250,-  2.
  330,-  3.
  400,-  4.
Sisäkannet tekstisivujen hinnalla
Tekstisivut  kokosivu 230,-  1.
  330,-  2.
  435,-  3.
  510,-  4.
 puolisivua  125,-  1.
  210,-  2.
  290,-  3.
  370,-  4.
  neljäsosa  90,-  1.
  150,-  2.
  200,-  3.
  250,-  4.
 kahdeksasosa 65,-  1.
  110,-  2.
  145,-  3.
  170,-  4.
 kuudestoistaosa  50,-  1.
  85,-  2.
  105,-  3.
  120,-  4.
  
Maaliskuun Nupin aineisto jätettävä 
27.2.2021 mennessä.  

Kelvottomat säikäyttivät

Alkusyksyn säikähdys syntyi uutisesta, 
että ELY-keskuksen viivan piirtäjät ai-

kovat peittää asvaltilla Lintulahden. Ei 
pelkästään karavaanialuetta vaan koko 
kyläkunnan. Nelostien kehittäminen ohi-
tuskaistatieksi toisi mullistuksen myös 
Lintulahteen. Uusi tielinjaus oli vedetty 
Neste Lintulahden takaa, siis keskeltä ka-
ravaanialuetta. Pöyristyttävää. 

Ilmeisesti joku paikkaa tuntematon suun-
nittelija on ollut asialla. Hänen arvois-
saan ensimmäisenä ovat suorat tielinjat. 
Näin voidaan asvaltilla peittää asuintalot, 
kesämökit, suuri vapaa-ajan alue ja mer-
kittävää yritystoimintaa. Ja myöskin mer-
kittävät luontokohteet.

Eriäviä kantoja suunnitelmalle on esitetty 
useammalta taholta. Näissä keskusteluissa 
on rakentajankin taholta epäilty suunni-
telman toteutumista sellaisenaan. Ilmei-
simmin nuo ohituskaista laajennukset 
tehtäneen joskus parin kymmenen vuo-
den päästä nykyiseen tielinjaan. Näin me 
voidaan edelleenkin kehittää Lintulah-
den aluetta. Rakentaa siitä entistäkin 
viihtyisämpi ja vetovoimaisempi.

Nahkapäätös

Montakohan merkitystä moiseen sa-
nontaan liittyykään? Pitäisiköhän ky-

”Erään suuren vedentakaisen ns. 
”demokraattisen” valtion pressanvaalit saivat 

todella tarpeettoman suuren julkisuuden. 
Nyt kun maassamme lähestyvät tärkeämmät vaalit 

18.4., toivoisin etes osan tuosta 
julkkisrummutuksesta maahamme. 

Saataisiin kansa vaaliuurnille, vaaleihin joitten 
äänet lasketaan muutamassa tunnissa.”

säistä vaikka ylen radio-ohjelma Aristote-
leen Kantapäältä. Selviäisi mistä ja miksi 
moinen sanonta on syntynyt. Nyt liitän 
tähän päätöksen, joka ei vie asiaa eteen-
päin, vaan pyörittää vaan sitä entistä sa-
maa. Syyskokoukseen oli tuotu päätettä-
väksi aloite, että alueella tehtävän tal-
kootyön tuotto korvamerkittäisiin kysei-
sen alueen käyttöön. Tästä mainioina esi-
merkkeinä esitettiin mm. Hietasaaren Su-
vipuodin, yökrillien, ym. toiminnan mer-
kittävät tulot. Teams yhteydellä keskus-
teltiin ja tehtiin se em. nahkapäätös. Pää-
täntää ja ajatuksia tulee muuttaa ymmär-
täen tätä päivää. Nyt vapaaehtoista työtä 
tehdään vähemmän ja vähemmän yhdis-
tyksen hyväksi. Vaan sitä tehdään oman 
alueen hyväksi. Nyt em. merkittävät tulot 
menevät yhteiseen kassaan, josta tasapuo-
lisesti hyötyvät kaikki. Nekin, jotka eivät 
tee yhtään mitään. 

Positiivista, iloista

Positiivinen uutinen oli, että Lintulah-
den seinällä iloisesti hymyilevä Vank-

kurihymiö jatkaa positiivista viestiään 
muutamalla lisävuodella. Merkin saannin 
edellytys on, että alue ja sen palvelut ovat 
maan kärkeä. Se näkyy mm. Leirintäalue 
oppaan sivuilta niille jotka miettivät yö-
pymispaikkoja vaunureiteilleen.

Veijo

Tässä ravintolassa ei 
välitetä turvaväleistä!

Hyvät ystävät, toivon kaikille onnellista ja rauhallista joulunaikaa. 
Hyräillään Toivioretkellä virttä ja pidetään huolta rakkaista...
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Lintulantie 5 A, 
44440 Räihä

lintulahti@pp.inet.fi

Valtatie E-75 tuntumassa, 
aivan matkanne varrella.

WGS 84 N 62°49’19” ja  
E 025°48’08”

Lisätietoja:                     
www.kskaravaanarit.fi

puh. 040 748 5377

Tervetuloa!

• sisäoleskelutiloja
• suihkut
• saunat
• TV-huone 
• lasten leikkipaikka
• trampoliini 
• uimaranta
• talvisin avanto
• tiskipaikat
• kalastusmahdollisuus
• pyykki- ja vaatehuolto
• veneet, polkuveneet
• vauvanhoitohuone
• grillikatokset 
• kemssan tyhjennyspaikka
• ajokaivo
• wc, inva-wc
• kaasunmyynti

1.5.-30.9. Vuorokausimaksu jäseniltä 22€ + sähkö (sis. 5 hlöä), 
ei jäseniltä 32€/vrk + sähkö (sis. 5 hlöä)

1.10.-30.4. Vuorokausimaksu jäseniltä (sis. 5 hlöä) 22€ + sähkö, 
ei jäseniltä (sis. 5 hlöä) 32€/vrk + sähkö. Sisältää alueen palvelut 
ja saunan yleisillä vuoroilla. Joka 5. yhtäjaksoinen vrk ilmainen.  

Telttapaikka 20€
Yöparkki (klo 20-09) 10€

Perhesauna 20€/h jäsen • 30€ /h ei jäsen

Sähkömaksut 2019
• Mittarilla 0,25/kwh, minimi 1€
• Ilman mittaria 5€/vrk (1.5.-30.9.)
• Ilman mittaria 8€/vrk (1.10.-30.4.)

Ajo-ohje:
Etelästä tultaessa E-75-tietä Äänekoskelta 28 km pohjoiseen,  
Lintulahden Neste-huoltoaseman jälkeen vasemmalla puolella tietä. 
Pohjoisesta tultaessa E-75-tietä noin 31 km Viitasaarelta etelään,  
tien oikealla puolella ennen Lintulahden Neste-huoltoasemaa.

L i n t u l a h t iL i n t u l a h t i

 14.2. Laskiainen
 2.-5.4.   Pääsiäistapahtuma
 30.4.-1.5. Vappurieha
 15.5. Kevätsiivoustalkoot.
 29.5. Hyvänolon lauantai
 26.-27.6. Juhannus Treffit
 21.-22.8. Muikku Treffit
 2.10. Rosvojen ja Soihtujen yö, 
  Treffit
 16.10. Syyssiivoustalkoot
 27.11. Pikkujoulut
 31.12.-1.1. Vuoden vaihtajaiset

Lintulahdessa Lintulahdessa 
tapahtuu 2021tapahtuu 2021

Alueella jatkuva isäntäpalvelu 
koko vuoden.



33
nuppi 4/2020nuppi 4/2020

Hietasaarentie 128,  
41240 Kyynämöinen

hietasaari@co.inet.fi
Luonnonkaunis, erittäin 
rauhallinen alue.  
Lapsiystävälliset hiekkarannat.

62°28’04”, N 25°18’12” E

Lisätietoja:                       
www.kskaravaanarit.fi

puh. 0400 259 899

Tervetuloa!

• sisäoleskelutiloja 
• suihkut 
• wc:t, inva-wc
• lastenhoitohuone
• TV-huone 
• uusi monipuolinen lasten 

leikkialue
• saunat 
• grillikota 
• tiskipaikka
• uusi monitoimikeittiö 
• uimarannat
• talvisin avanto 
• kalastusmahdollisuus
• kemssan tyhjennyspaikat
• ajokaivo
• hiekkarannalla lentopallo-  

ja petankkikenttä
• 9 korinen frisbeegolf-reitti
• esterata keppihevosille
• veneet, polkuveneet
• kaasunmyynti

1.5.-30.9. Vuorokausimaksu jäseniltä 22€ + sähkö (sis.5 hlöä), 
ei jäseniltä 32€/vrk + sähkö (sis.5 hlöä)

1.10.-30.4. Vuorokausimaksu jäseniltä (sis. 5 hlöä) 22€ + sähkö, 
ei jäseniltä (sis. 5 hlöä) 32€/vrk + sähkö. Sisältää alueen palvelut 
ja saunan yleisillä vuoroilla. Joka 5. yhtäjaksoinen vrk ilmainen. 

Telttapaikka 20€
Yöparkki (klo 20-09) 10€

Perhesauna 20€/h jäsen • 30€ /h ei jäsen

Sähkömaksut 2019
• Mittarilla 0,25/kwh, minimi 1€
• Ilman mittaria 5€/vrk (1.5.-30.9.)
• Ilman mittaria 8€/vrk (1.10.-30.4.) 

Ajo-ohje:
Uuraisilta teiden 630 ja 627 risteyksestä tietä 627 Multian 
suuntaan 9 km. Kyynämöisen kylän jälkeen vasemmalle 
Muuraismäen tielle ja sitä 2 km. Opaste neuvoo vasempaan.

Hietasaaressa Hietasaaressa 
tapahtuu 2021tapahtuu 2021

H i e t a s a a r iH i e t a s a a r i

Hietasaari toimii taas kevääseen 15.5.2021 asti 
ns. omatoimialueena. Vain viikonloppuisin, lauantaina ja 

sunnuntaina toimii isäntä ja kassapalvelut, kaasumyynnit, ym. 
Huoltorakennus palvelee arkisinkin. 
Suihkut, wc:t, tiskipaikat ovat auki. 

Saunakin lämpiää jos lämmittäjä löytyy. 
Kaikkina päivinä auttaa puhelin 0400 259 899.

 13.-14.2. Talvitapahtuma
 2.-5.4. Pääsiäinen
 25.4. Kevättalkoot
 30.4.-2.5. Vappu
 12.-13.6. Lastentapahtuma
 25.-27.6. Juhannus Treffit
 24.-25.7. Heinärieha, yhdistyksen 
  karaoke kilpailu, Treffit
 28.-29.8. Kynttiläilta Treffit
 9.10. Syystalkoot
 27.11. Pikkujoulut
 31.12. Uusivuosi
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Puheenjohtajan tervehdys

Kun katson taaksepäin kulunutta vuotta 2020, huomaan hymyi-
leväni. Yksi elämäni kummallisimmista vuosista.  Se oli kui-

tenkin hyvä vuosi karavaanarin ja yhdistyksemme elämässä. 
Paljon olemme yhdessä tehneet ja paljon saaneet aikaankin.  

Vaikka toisaalla kokoontumisrajoitukset ovat pakottaneet meitä 
laittamaan sordiinoa päälle treffitoiminnassa, olemme kuitenkin 
tavanneet toisiamme alueilla ja kokeneet yhteisöllisyyttä. Olem-
me voineet iloita yhdessä, välillä surrakin.  Hietasaari on ollut vä-
lillä tungokseen asti täynnä.  

Lintulahdessa tapahtunutta

Näkyvin uudistus oli Lintulahdessa tänä vuonna uusi viihtyisä 
terassi, joka ilmestyi Lintu-salin eteen.  

Yksi loppuvuoden merkittävä saavutus oli SFC Vankkurihymi-
ön myöntäminen Lintulahdelle asianmukaisen katselmuksen jäl-
keen. Se on tunnustus, jota ei saada sattumalta. Ollaan ylpeitä 
siitä, että meillä on niin hyvässä kunnossa oleva alue, että edelly-
tykset hymiölle ovat täyttyneet.

https://www.karavaanarit.fi/leirintamatkailu/leirinta-suomessa/
vankkurihymio/

”Vankkurihymiö on SF-Caravan ry:n perustama ja hallinnoima 
leirintäalueiden laatujärjestelmä, jonka tavoitteena on yhteistyös-
sä parantaa suomalaisten leirintäalueiden tasoa, turvallisuutta, 
hoitoa ja hallintoa.”

Hietasaaressakin tapahtuu

Kauan kaivattu ”Hietsun sauna” on jo tätä lukiessanne otettu 
käyttöön ja ensimmäiset löylyt otettu. Iso tunnustus rakennus-

liike Laukaan MEP Oy:lle, joka on hoitanut työnsä ripeästi ja pi-
tänyt työmaa-alueen esimerkillisen hyvässä järjestyksessä.  Työn 
jälki kestää kriittisemmänkin tarkastelun.  Kiitos myös Kari Lii-
mataiselle ja muille, joiden asiantuntemukseen ja pitkään koke-
mukseen olemme voineet projektin aikana nojata.

Projektin aikana hallitus päätti vielä hankkia saunaan järvive-
destä lämpöä keräävän maalämmitysjärjestelmän, jonka ansiosta 
saunan energiakustannukset alenevat ja säästöä odotetaan synty-
vän. Samoin pesuhuoneiden lattiapinnoitteeksi valittiin akryyli-
betoni, joka on suunniteltua laattaa kalliimpi, mutta vähemmän 
liukkaana selvästi turvallisempi.

Pavin viereen rannalle hankittu 3-kamarinen saniteettikontti 
on ollut käytössä ja kokemukset ja kommentit ovat olleet yksin-
omaan kiittäviä. 

Ja se kesäsauna, vanha uskollinen, lämpisi entisestään ehostu-
neena edelleen joulukuun alkupäivinä. Ennätys lajissaan sekin!

Siitähän tuli sittenkin hyvä vuosi

Kevät ja syys. Samana päivänä

Olemme pitäneet hyvässä yhteishengessä samana päivänä sekä 
kevät- että syyskokouksen. Kiitokset SFC:n Timo Piiloselle 

jouheasta johtamisesta ja asiantuntevista kannanotoista.  
Kokouksessa todettiin, että meillä on yhdessä yhdistyksessä 

kaksi erilaista vaunualuetta.  Kummankin erityispiirteitä kannat-
taa tehostetusti hyödyntää ja jatkossa kannattaa erityisesti pa-
nostaa Lintulahden vetovoiman lisääntymiseen ja alueen teke-
miseen paremmin tunnetuksi.  Timo Piilosen hyvän alustuksen 
myötä on nyt selvää, että erilaisilla alueilla on erilaiset kustan-
nukset ja siten myös veloitettavat maksut voivat olla myös erilai-
set.  Asiasta käydyn hyvän keskustelun jälkeen syyskokous vah-
visti vuodelle 2021 toistaiseksi samansuuruiset maksut kummal-
lekin alueelle. Seuraamme niiden vaikutusta tuloskehitykseen 
tarkalla silmällä.

Saimme ensi kertaa käytännön kokemukset hajautetusta koko-
uksesta, jossa puheenjohtaja ja osa jäsenistä osallistuivat etäältä 
Teams-yhteydellä - ja osa jäsenistä oli koolla vaunualueiden sa-
lissa.  Tekniikka toimi hyvin ja näillä eväillä voimme olosuhtei-
den niin vaatiessa toimia jatkossakin.

Talousasiaa 

Vuosi 2020 oli hyvä vuosi taloudellisesti.  ”Viimeisen viivan” 
alle jää tänä vuonna positiivinen luku, jossa on 5 numeroa.  

Tämä on huomattavasti parempi tulos kuin aiempina vuosina. 
Me varaudumme tulevaisuuden haasteisiin syyskokouksessa 

yhdessä, yksimielisesti hyväksymämme talousarvion keinoin.  
Olemme nyt tehneet jo kauan kaivatun tasokorotuksen kausi-
paikka- ja yöpymismaksuihin. Uskon, että meillä on kaikki edel-
lytykset tehdä myös vuonna 2021 ylijäämäinen tulos, mikä mah-
dollistaa ylijäämän käyttämisen alueiden hyväksi uusina inves-
tointeina.

Aluetoimikunnat ovat kiitettävästi esittäneet hallitukselle toi-
vomuslistansa alueiden tulevista hankkeista. Hallitus seuraa tu-
loskehitystä aktiivisesti ja tuloksen salliessa kohdistetaan varoja 
alueiden uusiin investointeihin.  
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Joulunpyhät

Jouluna on sarja pyhiä, jotka osittain liittyvät yhteen. Jo noin v. 
395 kuollut kirkonisä Gregorios Nyssalainen mainitsi kolmen 
pyhän sarjan. Läntisessä kirkossa vakiintui 400-luvun alussa nel-
jän pyhän sarja. Sen perinteen mukaan 25.12 on Jeesuksen ihmi-
seksi tulemisen juhla ja sitä seuraa Tahvanan (Tapanin) päivä. 
Tapanina ajettiin hevosilla kilpaa kirkosta kotiin. Tämä perinne 
palautuu keskiajalle, jolloin Pyhää Tapania kunnioitettiin hevos-
ten suojeluspyhimyksenä. 

Joulukuusi

Joulukuusen tuominen kotiin on eripuolille maailmaa levinnyt 
tapa. Pohjoismaihin tuo tapa on saatu Saksasta, jossa varhaisin 
tieto siitä on vuodelta 1521. Myöhemmin 1600-luvulla alettiin 
joulupuissa käyttämään kynttilöitä. Ruotsissa on varhaisin tieto 
joulukuusesta vuodelta 1741, mutta sielläkin se yleistyi vasta 
1820-luvulla. Suomessa tämä tapahtui vieläkin myöhemmin.

Joulupukki

Joulupukki on alkuaan paholaisen vertauskuva. Pyhä Nikolaus, 
joka kuoli Myrnan piispana vonna 345, oli perimätiedon mukaan 
moninainen hyväntekijä ja lasten suojelija. Joulun aikaan hän 
kuljetti kahleisiin sidottua pukkia. Aikojen mittaan lahjojen an-
tajan Nikolauksen ominaisuudet siirtyivät alkujaan saastaisena 
eläimenä pidetylle pukille, pelottavasta joulupukista tuli kiltti 
lahjojen antaja. Useissa maissa lahjojen tuoja on edelleenkin Ni-
kolaus, amerikkalaisten Santa Claus. Se perinteistä ja historiasta.

Mitä joulu merkitsee Sinulle

Äänetön Jumala, joka on uskot tai et, ilmestyy keskellemme ih-
miseksi voidaksemme ymmärtää jotakin Jumalasta, joka on. Jee-
sus ei ole vain joulun pieni lapsi seimessä. Vaan hän on ennen 
kaikkea Jumalan rakkauden ja anteeksi annon ja rauhan tuoja. 
Jeesus sanoo meille, ”ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin 
minun kauttani”. Siksi saamme viettää joulua rauhan ja rakkau-
den juhlana. Rakkaus ei ole siinä, että me rakastamme, vaan siinä 
että Jumala rakastaa meitä.

Rauhallista ja rakkauden täyteistä Joulua karavaanareille, niin 
vaunuihin kuin koteihinkin. 

Karavaanari 2549

Joulua edeltää adventinaika. Se kertoo joulun odotuksesta. Yksi merkittävä pe-
rinne kuuluu adventtiin, Hoosianna hymni. Se on peräisin 1700-luvulta. Sen 

sävelsi saksalainen Geong Joseph Voglen. Adventtin liittyy olennaisena osana 
adventtikynttilät. Adventtikynttilöiden käyttö on tullut meille Ruotsista 
1900-luvun alkupuolelta. Tavan alkuperä voidaan jäljittää muutama sata vuotta 
taakse päin Saksan luterilaisten pariin. 

Joulun edellä vietetään ”pikkujouluja”. Pikkujoulut ovat syntyneet vasta 
1920-luvulla vastineena koulujen kuusijuhlille. Ensiksi niitä pidettiin ylioppi-
laiden parissa, sieltä ne levisivät pääkaupungin teollisuuslaitoksiin ja erilaisiin 
yhdistyksiin. Niiden merkitys lienee yhteenkuuluvuuden tunteen vahvistajina.

Joulu, rauhan ja rakkauden juhlaJoulu, rauhan ja rakkauden juhla

Jäsenkirjurimme vaihtuu

Haluan lausua erityiskiitoksen pitkäaikaiselle jäsensihteerillem-
me Tuula Pietiläiselle, joka on ylläpitänyt yhdistyksemme jä-

senrekisteriä ja kuukausittain raportoinut jäsentiedot hallituksel-
le. Hän jättää nyt tehtävän seuraajalleen, joka valitaan seuraavas-
sa hallituksen kokouksessa. Ilman näitä pitkäjänteisen työn teki-
jöitä meidänkään yhdistyksemme ei olisi niin hyvässä kunnossa 
kuin se nyt on.

Vuoden vaihtuessa….

Uudelle puheenjohtajallenne tämä ensimmäinen vuosi on ollut 
opettavainen.  Tunnen kiitollisuutta ja kunnioitusta kaikkia 

teitä kohtaan, jotka olette vuoden aikana antaneet aikaanne ja 
osaamistanne yhdistyksen yhteisen hyvän eteen, unohtamatta 
hyviä neuvojanne tuoreelle puheenjohtajalle.

Toivotan uudelle hallitukselle ja uusille toimikunnille onnea 
ja viisautta vuoden 2021 haasteiden parissa.

Ja ennen kaikkea, hyvät karavaanaritoverit, kiitos kuluneesta 
vuodesta ja panoksestanne yhteisen hyvän ja yhteisen viihty-
vyyden eteen. 

Toivotan kaikille rauhallista joulua ja 
terveellistä uutta vuotta 2021.

Peter Tähtinen
puheenkuljettaja
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Syystalkoot 
Hietasaaressa

Talkoot pystyttiin pitämään aikataulun mukaan lokakuun 10 
päivä. Pidettiin vain huoli, ettei covid-19 pääse osallistumaan. 

(Mainio päivämäärä: 10.10.2020). Alueella asukkaita 71, osa 
myös vierailijoita jotka lähinnä ihailivat ahkeria talkoolaisia. 

Hyvin työt hoidettiin tällä joukolla. Veneet, ponttooni ja polku-
veneet järvestä maalle. Kesäkalusteet varastoon talvelta suojaan. 
Rakennusten siivousta näytti riittävän. Hietasaaren runsaat istu-
tukset vaati suuren joukon viherpeukaloita. Ympäri aluetta oli 
talkoolaisten joukot levinnyt.

Puolen päivän aikaan oli herkullinen lounas omiin astioihin. 
Vasta iltapäivä kahville kokoonnuttiin Paville turvavälein. Tari-
nointia ja myös ns. ”turpakäräjät”, joilla nousi yleiseen keskuste-
luun alueen tilanne mm. saunan tilanne keskustelutti. 

Niin se haravoidakko vai ei. Moni oli sitä mieltä, ettei ole mitään 
mieltä kaaputtaa kaikkialta runsaita lehtipuiden lehtiä kasaan 
”saunan taakse”. Järkevää olisi jättää ne maatumaan ja kompos-
toitumaan paikalleen maata parantamaan. Maatumista auttaisi ja 
nopeuttaisi, jos ne lehdet vielä silppuaisi ruohonleikkurilla.

Veijo

Pientä perussiivousta!
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Ruususenlenkin 
voimakaksikko, 
Mikko ja Arvo, 

asensivat saniteet-
tikontin viemärin 

ja vesijohdon 
lämpöeristeitä.
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Syksyistä tunnelmaa Hietasaaressa…Syksyistä tunnelmaa Hietasaaressa…

Esitykset kevätkokoukselle 2021

Kokouksessa käsitellään sääntöjen Kevätkokoukselle määräämät asiat. 
Jos jäsenistö haluaa kokouksen päättävän muitakin asioita, tulee ne 
kirjallisena esittää hallitukselle ennakkoon 2021 tammikuun loppuun 

mennessä. Siksi, että asiat jotka voidaan kokouksessa päättää, tulee olla 
mainittuna kokouskutsussa. Kokouskutsu julkaistaan vuoden 2021  

ensimmäisessä Nuppilehdessä.

Hallitus.

Naiset saunassa ja polkupyörät 
odottaa vaunulle lähtöä.
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1

kauppa.jyvascaravan.fi
• Tilattavissa yli 7.000 tuotetta varastostamme Jyväskylästä

• Verkkokaupassamme myös runsaasti varaosia
• Toimitusaika varastossamme oleville tuotteille 3-5 arkipäivää

• Monipuoliset toimitustavat sekä nouto 
myymälästämme Jyväskylästä

Verkkokauppa@jyvascaravan.fi, p. 0400 407 035

shop.jyvascaravan.fi
• Yhteensä tilattavissa 20.000 tuotetta Reimon valikoimasta

• Toimitusaika Reimon varastossa oleville tuotteille 10-15 arkipäivää
• Monipuoliset toimitustavat sekä nouto myymälästämme Jyväskylästä

jyvascaravan.kamafritid.fi
• Yhteensä tilattavissa 10.000 tuotetta Kama Fritid valikoimasta

• Toimitusaika Kama Fritid varastossa oleville tuotteille 10 arkipäivää
Verkkokauppa@jyvascaravan.fi  p. 0400 407 035

VERKKOKAUPPAMME

Caravan-suurmyymälä keskellä Suomea

Hyvää joulua ja 
Onnellista uutta vuotta 2021!

Carthago Liner For Two 53 L 201.165€
2.3 JTD 180 AUTOM 2020. Loistoristelijä takaosan 
istuinryhmällä Fiatin alustalla. Superpaketti tuplalins-
sikameralla ja navigaattorilla, toimisto ja tv-paketti, 
automaattivaihteisto, radion ohjaus ratista, alumiini-
vanteet, hopea ulkoväri, Midi-Heki, alumiiniriflapel-
ti takatalliin ym. 

4
4

C1

Carthago E Line I 51 QB 193.635€
2.3 170hv autom 2021. Saarekevuoteinen MB:n ja 
ALKOn alustalla, superpaketti, MBUX 10,2” , MB-ajoa-
vustinpaketti, 32” LED-tv, 16” alumiinivanteet, hopea 
ulkoväritys, Lithium ion akku 90 Ah sis. akkutietoko-
neen, alumiiniriflapelti takatallin lattiaan, kaasu-uuni 
jääkaapin päälle, Nobile-sisustus ym.

4

C1

Carthago Tourer T 143 122.235€
170hv autom 2021. Erillisvuoteinen MB:n alustal-
la, alustapaketti, Thermotronic-ilmastointi, ajoavustin-
paketti, Komfort-paketti, MBUX 10,2” multimedialait-
teisto, Panoraamakattoikkuna, tv-teline ja 32” LED-tv 
oleskelutilaan, tv-teline makuutilaan, ohjaamon mat-
to, Barcelona 21-verhoilu, Carthago sisustuspaketti.

2

B
Carthago C Line i 5.0 QB 170.035€
2.3 170hv autom 2021. Upea saarekevuoteinen 
uutuusmalli. MB-ajoavustinpaketti, alumiinivanteet, 
astin kuljettaja ovelle, markiisi 5m, lisäpistorasiat, ul-
kosuihku, aluriflapelti takatallissa, tectower, kapseli-
keitin, alde, tv-teline 32” telkkarille, led-tv, Line Mo-
derna-sisustus, mattosarja, Nahkaverhoilu Sand.

4

C1
Carthago Tourer I 141 LE 116.220€ 
140 HV 2020. Alle 7m erillisvuoteinen Carthago, 
B-kortti ja 4:lle rekisteröity, alustapaketti, mediapa-
ketti, Truma Combi 6E, asuintilan matot, ohjaamon 
matto, takatv-valmius, Carthago vuodepaketti, Ve-
nezia-verhoilu, 16 ” aluvanteet, Mini-Heki kattoikku-
na, Premium two asuintilan ovi ym.

4
4

B
Carthago Van 640 GT LE 94.085€
160hv autom 2021. Upea erillisvuoteinen retkeily-
auto, Carthago paketti, asuinosan paketti, automati-
soitu ilmastointi, sumuvalot, pyöreät ikkunat, tv-teline 
ja 24” tv, Cherry classic sisustus, vuoteentekomahdol-
lisuus istuinryhmästä, nahkaverhous Ivory, ajoturvalli-
suuspaketti. Tulossa joulukuussa.

4

B
Carthago C Line I 6 2 XL QB 161.340€
Autom 2021. Upea saarekevuoteinen, Superpaket-
ti, Mediacenter, monitoimiratti, 16” aluvanteet, ul-
kosuihku takatallissa, kaasu-uuni jääkaapin yläpuo-
lelle, kapselikeitin, Alde, 40” LED-tv, Linea moderna 
-sisustus, matot asuintilaan ja ohjaamoon, Elfenbein 
osanahkaverhoilu, Carthago sisustuspaketti.

4

C1

Carthago E Line I 51 Linerclass 185.295€
2.3  180hv autom 2021. Upea erillisvuoteinen suo-
sikkimalli. Super-paketti, Mediacenter, SAT antenni Te-
leco Skew, monitoimiratti, 16” alumiinvanteet, hopea 
ulkoväritys, takatallin riflapeltilattia, kaasu-uuni, LED-
tv 32” asuintilaan, Chiara-kalusteet, matot, Nahkaver-
hoilu Macchiato 21, Carthago sisustuspaketti.

4

C1

Carthago E Line 64 QB XL 216.810€ 
2.2 JTD 178 AUTOM MB-Sprinterin moottorilla 
ja ”telillä” 2020. Carthagon uutuusmalli saareke-
vuoteella huippuvarusteltuna, Design-baarikaappi, 
3-osainen Nautic-laivakellosarja, WC Thetford C260 
keraaminen sisus, USB-pistorasia, Aurinkopaneelival-
mius, Mercedes MBUX 10,2” ym.

4
4

C1
MORELO HOME 82 LS  235.400€
3,0 HPI AUTOM  2020. Autom. Erillisvuoteinen ta-
kavedolla, alustapaketti Iveco 50 C 18. Ilmajousitus 
Auto-Level toiminnolla. Premium ohjaamo. Nosto-
vuode. Takasänky mukavuusjousituksella. Keittiöpa-
ketti. Kattotuuletin. Keraaminen wc-istuin SOG. Mar-
kiisi 6m sähkötoiminen LED-valonauhalla ym.

4
4

C1
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Adria Matrix 670SL 
Nordkapp Edition 82.010€
Ducato 2,3 /160. 2021. Alde. Erillisvuoteilla, sekä 
laskuvuoteella Alde lämmitteinen Nordkapp Edition 
sarjaa. Runsas Nordkapp vakiovarustus. Alde läm-
mitys ja nestekiertoinen lattianlämmitys, eristetty ja 
lämmitetty harmaavesisäiliö. Tulossa huhtikuussa.

6

B

TULOSSA

Bürstner Lyseo Time Limited I 690 G 
83.355€
2.3 JTD 140 hv 2020. Erillisvuoteinen isolla taka-
tallilla oleva integroitu kattavin vakiovarustein. Va-
kiona mm. 16 alumiinivanteet, markiisi, takatallin 
ovet molemmin puolin, L-istumaryhmä, navigointi-
soitin ja peruutuskamera.

4
4

B

Sunlight A 72 62.870€
Ducato 2.3JTD 140hv 2021. 6 hengen kerrosvuo-
demalli. 16´peltivanteet ja kapselit, Sähköinen lat-
tialämmitys, Eristetty harmaavesisäiliö, Asuinosan 
mattosarja, Turvallisuuspaketti: niskatyynyt ja lanne-
vyöt selkä menosuuntaan, TV-valmius, Iso Jääkaap-
pi/pakastin, Truma Combi 6E ym.

6

B

Sunlight Adventure T69L 72.660€
Ducato 2.3JTD 160hv autom 2021. Musta ohjaa-
mo ja maalattu etupuskuri, Adventure Edition-eri-
koisverhoilu, upotetut ikkunat, polttoainesäiliö 90 L, 
korkeat takavalopaneelin muotokappaleet, korkeat 
jääkaappi ja erillinen pakastelokero, vuoteenteko-
mahdollisuuus istuinryhmästä, ohjaamon kattoikku-
na, kattoikkuna keittiössä ym.

4

B

Sunlight T58 56.590€
Ducato 2,3 JTD 140 2021. Näppärän kokoinen pa-
rivuodemalli vaikka ainoaksi autoksi. 16´pyörät ja 
pölykapselit, Truma Combi 6 E, Sähköinen lattialäm-
mitys, Eristetty harmaavesisäiliö, Ohjaamon kattoik-
kuna, Asuinosan mattosarja, TV-valmius, Maui Beach 
verhoilu. Tulossa maaliskuussa.

2

B

TULOSSA

Sunlight Cliff 600 49.960€
Sunlight Cliff 540 49.340€
Ducato 2.3 JTD 140hv 2021. Edullinen retkeiluau-
to.  Tehokkaampi Fiat Ducato 2.3JTD 140hv, Maalat-
tu valkoinen etupuskuri, 16´pyörät, Truma Combi 6E 
kaasu/sähkölämmitys, Peruutuskameravalmius ym. 
Tulossa joulukuussa.

2

B

TULOSSA

Sunlight Cliff 600 Adventure Edition 
56.000€
Ducato 2.3JTD 140hv Autom 2021. Tyylikäs ret-
keilyauto, Musta ohjaamo, maalattu etupuskuri, 
16´Fiat Original alumiinivanteet, 90 L polttoaine-
säiliö, mustakoteloinen markiisi, Adventure Edition 
-erikoisverhoilu, Adventure-ulkoteippaus ym.

2

B

Sunlight A 72
Ducato 160 hv autom. 2021. utomaattivaihteinen 
kuuden hengen kerrosvuodemalli. 16´Fiat original 
alumiinivanteet, Sähköinen lattialämmitys, Eristetty 
harmaavesisäiliö, Turvallisuuspaketti, TV-valmius, Iso 
Jääkaappi/pakastin, Truma Combi 6E.
 Tulossa toukokuussa.

6

B

TULOSSA

Bürstner Lyseo Harmony Line IT 690 G 
79.255€
2.3 JTD 140 hv 2020. Tyylikäs Harmony Line va-
rusteinen erillisvuodemalli isolla takatallilla ja las-
kuvuoteella.Takatukijalat, MidiHeki, Omnivent WC:n 
tuulettava kattoluukku, USB-pistorasia, TV-teline, Pe-
ruutuskameravalmius, L-istumaryhmä ym.

3
4

B

Sunlight V 69 58.405€
Ducato 2.3JTD 140hv 2020. Saarekevuoteellinen 
uutuus kapeampaan Van luokkaan. Tehokkaampi 
Fiat Ducato 2.3JTD 140 hv, Eco Pack Start & Stop-jär-
jestelmä, 9-portainen automaattivaihteisto, 16´Fiat 
original alumiinivanteet, Truma Combi 6E, Sähköi-
nen lattialämmitys, TV-Teline ym.

2
4

B

TULOSSA

Sunlight Adventure T68 71.560€
Ducato 2.3JTD 160hv autom 2021. Adventure 
Edition-erikoisverhoilu, hopeanvärinen asunto-osa, 
upotetut ikkunat, polttoainesäiliö 90 L, korkeat jää-
kaappi ja erillinen pakastelokero, vuoteentekomah-
dollisuuus istuinryhmästä, ohjaamon kattoikkuna, 
kattoikkuna keittiössä ym.

4

B

TULOSSA

Sunlight T 67 65.280€
Ducato 2.3JTD 140hv 2021. Kattoikkuna keittiös-
sä, kirkaslasinen kattoluukku 40 x 40cm, suihkusei-
nät, peili epäsuoralla valaistuksella sekä naulakko, 
verhoillut pilotti-istuimet, lisäpistorasia, pistorasia 
takatallissa, 5. istuinpaikka, Vuoteentekomahdolli-
suus, Erillisvuoteiden yhdistämismahdollisuus ym.

4
5

B

Adria Twin Supreme 640 SLB 71.340€
AUT DUCATO 2,3 /160. 2021. Alde. Alde lämmit-
teinen, pitkittäisillä vuoteilla, hyvin varusteltu au-
tomaattivaihteinen retkeilyauto. Tyylikäs Supreme 
malli, jossa mm. ohjaamon päällä panoraamakat-
toikkuna, ohjaamoon asti olevat yläkaapistot. 
Tulossa helmikuussa.

4

B

TULOSSA

Adria Twin Supreme 640 SLB 71.190€
AUT DUCATO 2,3 /160. 2021.  Alde. Alde lämmit-
teinen, pitkittäisillä vuoteilla, hyvin varusteltu au-
tomaattivaihteinen retkeilyauto. Tyylikäs Supreme 
malli, jossa mm. ohjaamon päällä panoraamakat-
toikkuna, ohjaamoon asti olevat yläkaapistot. 
Tulossa tammikuussa.

4

B

TULOSSA

Adria Twin Supreme 640 SLB 70.520€
AUT DUCATO 2,3 /160. 2021.  Alde. Alde lämmit-
teinen, pitkittäisillä vuoteilla, hyvin varusteltu au-
tomaattivaihteinen retkeilyauto. Tyylikäs Supreme 
malli, jossa mm. ohjaamon päällä panoraamakat-
toikkuna, ohjaamoon asti olevat yläkaapistot. 
Tulossa helmikuussa.

3

B

TULOSSA

Adria Twin Axess 640 SL  59.720€
DUCATO 2,3 / 140 AUTOM. 2021. Edullinen ret-
keilyauto hyvillä varusteilla. Comfort pack Van, Fiat 
mukavuuspaketti CP1, Hyttysverkko-ovi sivuliukuo-
vessa, Ohjaamon laskospimennysverhot, Peruutus-
tutka, Twin lisävuode, Trumatic Combi6E, TV teline, 
Isofix. Tulossa maaliskuussa.

4

B

TULOSSA

Adria Twin Supreme 640 SPB Family 
64.250€
DUCATO 2,3 / 140 AUTOM. 2021. Alde. Retkeily-
auto parivuoteella ja laskuvuoteella koko perheelle.
Tyylikäs Supreme malli, jossa mm. ohjaamon päällä 
panoraamakattoikkuna, ohjaamoon asti olevat ylä-
kaapistot. Tulossa huhtikuussa.

5

B

TULOSSA

Adria Altea 522 PK 25.210€
2021.  Edullinen 3-kerrosvuoteilla ja parivuoteella.

7
1230kg
1500kg

Adria Altea 542 PK P3 24.710€
2021.  Edullinen 3-kerrosvuoteilla ja parivuoteella.

7
1245kg
1500kg

Adria Action 391 PH 23.460€ 
391 LH 23.340€, 361 LH 21.730€
2021.  Kevyt ja tyylikäs, ainutlaatuinen muotoilu ja ko-
ko kori GFK-rakenteella.

4
1020kg
1300kg

Adria Alpina 903 HT 56.270€
2021.  Tilava perhemalli 2 pöytäryhmällä, kerros-
vuoteilla ja tilavalla poikittaisella saarekevuoteella. 
Iso etukeittiö, jossa iso jääkaappi/pakastin, mikroaal-
touuni(pluspaketissa), kaasu-uuni ja paljon tilaa. 
Bluetooth soitin. TV teline. LED tunnelma- ja yleisva-
laistus. Panoraamakattoikkuna ym.

9

2800kg

Adria Alpina 763 UK 50.910€
2021.  Tilava perhemalli ilmastoinnilla.
Alde lämmitys ja nestekiertoinen lattianlämmitys. 
Pluspaketti Alpina. Ilmastointi Truma Aventa, Adria 
Mach etäohjaus + kaasusensori. Mattosarja.

9
2130kg
2500kg

Adria Alpina 753 HK 50.453€
2021.  Alpina-sarjan tilava kerrosuodemalli etukeit-
tiöllä ja kunnon parivuoteella. Alde, nestekiertoinen 
lattianlämmitys. Alpina Plus-paketti, (Mikroaaltouu-
ni, Hyttysverkko-ovi, Aluvanteet, Turvavetopää), Adria 
MACH-etäohjaus, kaasusensori. Laajennettava pöy-
tä. Truma Aventa ilmastointi. Huopa.

8
2120kg
2600kg

Adria Alpina 663 UK 44.890€
2021.  Perhevaunu tilavalla parivuoteella ja kolmi-
kerrosvuoteilla, sekä kahdella pöytäryhmällä. Alde 
3020 lämmitysjärjestelmä, sekä nestekiertoinen lat-
tianlämmitys. Pluspaketti Alpina, (Mikroaaltouuni, 
hyttysverkko-ovi, aluvanteet, turvakuulakytkin) Lat-
tiamattosarja, Ilmastointilaite Truma Aventa.

7
1750kg
2000kg

Adria Adora 613 PK 35.120€
Adria Adora 613 HT 33.800€
2021 ALDE.  Ulkoa ja sisältä uudistunut perhemalli, 
sähkötoimisella lattianlämmityksellä. Adora Plus-pa-
ketti, (Aluvanteet, Hyttysverkko-ovi, LCD TV-teline, Te-
leskooppipöydänjalka, Midi Heki kattoikkuna) Lat-
tiamattosarja. Mikroaaltouuni ym.

7
1620kg
2000kg

Adria Adora 573 PT 33.050€
2021.  Adora sarjan uusi sukupolvi. Uusittu ulko-
muoto. Suuri Panoraamaikkuna, leveämpi ovi ja fik-
sut säilytystilat. Uusittu keittiö, kylpyhuone, ma-
kuuhuone ja muut nykyaikaiset asuintilat. Alde 
nestekiertoinen lämmitys. Lattianlämmitys 230v. 
Adora Pluspaketti. Mikro.

7
1588kg
2000kg

Adria Adora 542 UL 32.350€
2021.  Upeasti uudistunut Adora sarjan uusi su-
kupolvi. Alde lämmityksellä. Latianlämmitys 230v. 
AL-KO turvakuulakytkin. Pluspaketti Adora, (Alu-
vanteet, hyttysverkko-ovi, TV-teline, Teleskooppipöy-
dänjalka, kattoikkuna Midi Heki) Mikroaaltouuni. 
Lattiamattosarja.

5
14480kg
2000kg
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Sunlight A 72
Ducato 160 hv autom. 2021. utomaattivaihteinen 
kuuden hengen kerrosvuodemalli. 16´Fiat original 
alumiinivanteet, Sähköinen lattialämmitys, Eristetty 
harmaavesisäiliö, Turvallisuuspaketti, TV-valmius, Iso 
Jääkaappi/pakastin, Truma Combi 6E.
 Tulossa toukokuussa.

Adria Twin Supreme 640 SPB Family 
64.250€
DUCATO 2,3 / 140 AUTOM. 2021. Alde. Retkeily-
auto parivuoteella ja laskuvuoteella koko perheelle.
Tyylikäs Supreme malli, jossa mm. ohjaamon päällä 
panoraamakattoikkuna, ohjaamoon asti olevat ylä-
kaapistot. Tulossa huhtikuussa.

Dethleffs Just 90 T7052 EB 73.230€
Fiat DUCATO 2.3JTD 140hv autom 2021. 90-V 
uutuus erillisvuotein. 90-vuotisjuhlavarusteet: Säh-
köisesti säädettävät ja lämmitetyt sivupeilit, etu-
matkustajan turvatyyny, vakionopeudensäädin, 
nahkainen ohjauspyörä ja vaihdekeppi, monitoi-
miohjauspyörä ym. Tulossa maalis-huhtikuussa.

5

B

TULOSSA

Kabe Travelmaster 740 LB 88.854€ 
Fiat 2,3 Mjet 130hv 2019. Erillisvuoteinen talvi-
lämmin matkailuauto mukavaan loman viettoon.
Alde-nestekeskuslämmitys kaasulla ja sähköllä
Alde-nestekiertoinen lattialämmitys sekä ohjaamos-
sa että asuintilassa.

3
4

B

Dethleffs Just 90 T7052DBM 72.215€
Fiat Ducato 2.3JTD 140hv  autom 2021. 90-V uu-
tuus saarekevuoteella. 90-vuotisjuhlavarusteet: Säh-
köisesti säädettävät ja lämmitetyt sivupeilit, etu-
matkustajan turvatyyny, vakionopeudensäädin, 
nahkainen ohjauspyörä ja vaihdekeppi, monitoi-
miohjauspyörä ym. Tulossa maalis-huhtikuussa.

5

B

TULOSSA

Dethleffs Pulse I 7051 DBM 102.800€
Fiat Ducato 2.3JTD 160hv autom. 2021. Tyylikäs 
saarekevuoteellinen integroitu. Tehokkaampi 160 
hv moottori, 9-vaihteinen. Gran Turismo -paketti, 
Pulse -valaistuspaketti, Talvipaketti Alde, Dance-ver-
hoilu, Valaistu sisäänkäynnin kahva, Epäsuora va-
laistus pesutilassa, sis. valaistun suihkukonsolin ym.

4
4

B

Dethleffs Pulse I 7051 EB 90.360€
Fiat DUCATO 2.3JTD 140hv 2020. Erillisvuoteinen 
integroitu ALDE-lämmityksellä. Valaistuspaketti, Tal-
vipaketti Alde. Danse-verhoilu ym.

4
4

B

Dethleffs Just 90 T 6812 EB 65.480€
Fiat DUCATO 2.3JTD 140hv 2021. Erillisvuotei-
nen puoli-integroitu nostovuoteella. 90-vuotisjuh-
lavarusteet sisältyy hintaan, talvipaketti Truma, Säh-
köinen lattialämmitys, Tehokkaampi Fiat Ducato 
2.3JTD 140hv, Nostovuode, ISOFIX-lastenistuin kiin-
nikkeet, 5. istuin ym.

5
5

B

Dethleffs Pulse I 7051 DBL 98.320€
Fiat Ducato 2.3JTD 130hv 2019. Pulse-malliston 
kohokohtia. Harmoinen Light Moments -valaistus-
konsepti,enemmän, valoisuutta, avoimuutta sekä 
selkeitä muotoja ja linjoja, Innovatiivinen yläkaapis-
to: intuitiivinen käyttö, pehmeästi avautuvat luukut, 
IsoProtect-lattia ym.

4
4

C1

Dethleffs Trend I 7017 90.820€
Fiat DUCATO 2.3JTD 160hv 2020. Integroitu eril-
lisvuoteilla ja takaWC/suihkutilalla. Alusta-paket-
ti, Family-paketti, Desing-paketti, Talvipaketti Alde. 
Sähköinen lattialämmitys, Asuinosan mattosarja, 
TV-teline, Torcello verhoilu.

4
4

B

Dethleffs Trend A 7877 98.925€
Fiat Ducato 2.3JTD 180hv 2020. Kuuden hengen 
iso alkoviauto tilavalla takatallilla. Vasen tavaratilan 
luukku, Kaasu-uuni, Asuinosan mattosarja, Ylösnou-
seva alkovivuode, Isofix-kiinnikkeet lastenistuimel-
le, Kaasunulosotto, Vesipumpun katkaisija, Puinen 
suihkuritilä, TV-teline, Gresso verhoilu  ym. 

6
6

C1

Dethleffs Pulse I7051 EBL GT 94.385€
Fiat Ducato 2.3JTD 130hv 2019. Harmoinen Light 
Moments -valaistuskonsepti, (lisävaruste) luo tun-
netta ja hyvää oloa. Enemmän valoisuutta, avoi-
muutta sekä selkeitä muotoja ja linjoja. Innova-
tiivinen yläkaapistokonsepti: intuitiivinen käyttö, 
pehmeästi avautuvat luukut, IsoProtect-lattia ym.

4
4

C1

Dethleffs Camper 740 RFK 50.035€
2021.  Suosittu lapsiperhemalli Dethleffsin 90-vuo-
tispaketilla. 90- V PAKETTI: Korkeat etu- ja takapään 
muotokappaleet sekä kattokaiteet, leveätallaiset 
tukijalat 4 kpl, täysikuminen nokkapyörä aisapai-
nomittarilla, 17” alumiinivanteet Dethleffs De-
signilla ym.

7

2500kg

Kabe Royal 740 DGLE 71.140€
2020.  Lapsiperhemalli Royal varustuksella ja laa-
dulla. -Alde lämmitysjärjestelmä ja AGS pro lat-
tianlämmitys. Lapsille oma osasto pienellä 
pöytäryhmällä. Lisävarusteena Alde Flow lisä läm-
minvedenvaraaja ym.

6
1875kg
2650kg

Kabe Royal 560 XL KS 56.798€
2021.  Uudistunut Royal sarjan pitkittäisellä pari-
vuoteella ilmastoitu Kabe. Runsaalla vakiovarustuk-
sella varustettuna. Tässä vaunussa lisävarusteena 
Dometic ilmastointi, Mikroaaltouuni, Liesi kolmella 
kaasupolttimella ja yhdellä sähkölevyllä.

4
1755kg
2000kg

Poksi 126 NTL JC 14.790€
Tummilla ikkunoilla, suosittu ja perinteinen Pok-
si 126. Mallissa pitkittäiset erillispedit lyhentämällä 
vaatekaappia. Pöytää laskemalla saadaan levitettyä 
poikittaiset vuoteet kolmelle.

3
690kg
750kg

Poksi N 126 NTL 14.490€
2020. Tummilla ikkunoilla varustettu suosittu ja pe-
rinteinen, mukavasti uudistuneena. Tässä on saa-
tu pitkittäiset erillispedit lyhentämällä vaatekaap-
pia. Pöytää laskemalla saadaan levitettyä poikittaiset 
vuoteet kolmelle.

3
690kg
750kg

POKSI – TOMPLAN 300.01 6.090€
2020. Monitoimivaunu TFDS 300T.  Useaan käyttö-
tarkoitukseen soveltuva laadukas perävaunu. Takana 
isot pariovet tai vaihtoehtoisesti isompi yksittäinen 
ovi, joka toimii lastaussiltana ja kuorma sidontalen-
kit. Myös taukovaununa vaikka rakennusprojekteis-
sa, keikkahommissa jne. 

690kg
750kg

Kabe Ametist XL KS 44.700€ 
2021.  Tulossa 2021 Ametist King Selection erikois-
malli pitkittäisellä parivuoteella ja tosi hyvällä King 
Selection erikoisvarustuksella ja kattavalla jalokivi 
vakiovarustuksella.

4

2000kg

Kabe Royal 560 XL 50.550€
2021.  Paljon liikkuvalle pariskunnalle kapeam-
pi Royal 560 pitkittäisellä parivuoteella. Hyvät Ro-
yal vakiovarusteet.

4
1522kg
2000kg

Kabe Ametist GLE B2 44.700€
2021.  Tulossa 2021 Ametist King Selection eri-
koismalli erillisvuoteilla ja tosi hyvällä King Selec-
tion erikoisvarustuksella ja kattavalla jalokivi vakio-
varustuksella.

4

2000kg

Dethleffs Aero 520 ER 30.665€
2021.  Erillisvuoteinen Dethleffs Aero 90-v juhla-
vuosivarustein. Suihkupaketti, Vapaana paketti, Tru-
ma Combi 6E kaasu/sähkölämmitys, Sähköinen lat-
tialämmitys, Muotoon ommeltu mattosarja TV-teline 
Kokonaispainonkorotus 1700kg.

4
1453kg
1700kg

Dethleffs C’Joy 460  LE 20.960€
2021.  Keväällä tuleva edullinen, kevyt erillisvuo-
demalli. Dynamik-Paketti, Touring-Paketti C´Joy, Va-
paana-Paketti C´Joy, Lukuvalot, TauluTV:n teline 12V 
-puhallin lämmityslaitteelle.

4

1200kg

Dethleffs C’Joy 420 QSH 20.580€
2021.  Kevyt ja edullinen. DYNAMIK-PAKETTI, TOU-
RING-PAKETTI C´JOY, VAPAANA-PAKETTI C´JOY, Pai-
nonkorotus 1200 kg, Lukuvalot, TauluTV:n teline, 
12V puhallin lämmityslaitteelle. Tulossa tammi-hel-
mikuussa.

3

1200kg

TULOSSA TULOSSA
Merkkien selitykset

1350kg

1100kg

4 Makuupaikat

Omamassa

Matkustuspaikat

Ajokortti

Kokonaismassa

4

B

Matkailuvaunu ja -autohankinnat 
myös perheen pienimmille pukinkonttiin!

Leikkiauto ja asuntovaunu 29cm 7,90 €
Leikkimatkailuvaunu pienen karavaanarin reissuille!
Sisältää auton ja asuntovaunun. Pull back-toimin-
to. Ikäsuositus 3+.

Leikkimatkailuauto ja 
campingsetti 16,00 €
Leirintäalue setti sisältää: matkailuauton, henkilöau-
ton, piknickpöydän, henkilöitä, pyörän, puun ja pen-
kin. Matkailuauton pituus on 12 cm. Ikäsuositus 3+.
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Katso koko valikoima, lisäkuvat ja -tiedot 
www.jyvascaravan.fi 

tai soita myyjillemme p. 0400 407 066

Sorastajantie 6, 40320 Jyväskylä • Avoinna ma-pe 9-17, la 10-15
info@jyvascaravan.fi • facebook.com/jyvascaravan 

Meillä yli  150 ajoneuvoa!
Katso ajantasainen varastotilanteemme  
www.jyvascaravan.fi

Caravan-varaosat / 
tarvikkeet / lisävarusteet 
0400 407 035
varaosat@jyvascaravan.fi
Caravan-huolto 
0400 407 055
huolto@jyvascaravan.fi

Fiat-huolto ja 
varaosat  
0400 407 154
fiat@jyvascaravan.fi

JälkimarkkinointiMyynti
0400 407 066  myynti@jyvascaravan.fi

Myyjät
Kari Pienmäki  0400 640 139
Jyrki Lehtonen 040 728 6006
Juha Käyhkö 0400 642 842

Verkkokauppa  24h
Yli 7000 tuotetta suoraan varastosta 
kauppa.jyvascaravan.fi
shop.jyvascaravan.fi
www.jyvascaravan.fi/kamashop

Timo Käyhkö 0400 642 699
Tuomo Käyhkö 0400 545 133
Simo Käyhkö 0400 769 332

Hintoihin lisätään toimituskulut.

Hobby 720 WQC PRESTIGE 
45.895€
2021. Tulossa syksyllä, uudistunut ensi-
vuoden 2021 malli.

4

2200kg

Hobby PRESTIGE 620 CL 38.875€
2021. Uudistunut vuoden 2021 Hobby 
hyvin varustein, tulossa. Kyseisen mallin 
alkaen hinta 31200€ sis.alv24%

Hobby 650 KFU DE LUXE 38.385€
2021. ALDE. Uudistunut 2021 Hobby hy-
vin varustein tulossa. Hobbyn yksi suosi-
tuimmista lapsiperheiden mallista hyvin 
varustein. Tulossa maaliskuussa.

Hobby 560 FC Prestige 37.675€
2021. ALDE. Kokonaismassan korotus, 
Sähkö/kaasulämmitys, City-vesiliitäntä,
Mikroaaltouuni, Liesituuletin, Mattosarja, 
Päiväpeite, Sammutin ym.

Hobby 650 KMFE 
De Luxe Edition 37.395€
2021. ALDE. Hobbyn yksi suosittuimmista 
lapsiperheiden mallista hyvin varustein.

Hobby 560 FC Prestige 37.220€
2021 ALDE . Kokonaismassan korotus, 
sähkö/kaasulämmitys, tv antennin läpi-
vienti, liesituuletin, mattosarja, päiväpei-
te, sammutin, 12v sähköpaketti ym.

Hobby 650 KFU De Luxe 33.785€
2020. ALDE. Hobbyn yksi lapsiperhei-
den suosima malli, uudistunut ensivuo-
den 2021 malli.

Hobby 560 WFU 
Prestige  37.050€
2021 ALDE . Hobbyn uudistunut vuo-
den 2021 malli. 

Hobby 495 WFB Excellent 31.690€
2021. Isompi raitisvesisäiliö 47 l, 
USB-kaksoispistorasia, Tv antennin läpi-
vienti, Lattialämmitys, Cityvesiliitäntä, Li-
esituuletin, Mattosarja, Päiväpeite ym.

4

1500kg

Hobby 540 KMFe De Luxe 28.280€
2021. Trumatic ilmalämmitys, Tv an-
tennin läpivienti, 12V sähköpaketti, Lat-
tialämmitys, Liesituuletin, Mattosarja, Päi-
väpeiteym. Tulossa tammikuussa.

5
1387kg
1700kg

Hobby 545 KMF De Luxe 28.580€
2021. Lapsiperheen suosikki 3-kerrosvuo-
teella. Kerrosvuoteissa USB laturi ja yöva-
lot, TFT-paneli/HobbyConnect:Bluetooth 
ym. Tulossa huhtikuussa.

7

1600kg

Hobby 720 UKFe Prestige 
36.280€
2021.Tulossa helmikuussa.

4

2200kg

Hobby 560 CFe Excellent 29.580€
2021. Suosittu Hobbyn parivuode malli 
uudistuneena 2021 vuoden mallina. 
Tulossa helmikuussa.

4

2200kg

Hobby 560 KMFe De Luxe 27.580€
2021. Suosittu Hobbyn kerrosvuode mal-
li uudistuneena. Tulossa tammikuussa.

4

2200kg

Hobby 495 UL De Luxe 23.880€
2021. Suosittu Hobbyn erillisvuode mal-
li uudistuneena. Käyttövesisäiliö 25litraa, 
Joustinpatjat erillisvuoteissa, Jääkappi 
Super Slim Tower 150litraa ym.

4

2200kg

Hobby 545 KMF De Luxe 26.880€
2021. Suosittu Hobbyn kerrosvuode mal-
li uudistuneena 2021 vuoden mallina.
Tulossa toukokuussa.

4

2200kg

Hobby 460 DL OnTour 23.180€
2021. Tulossa tammikuussa.

3

1300kg

Hobby 490 KMF De Luxe 
25.480€
2021 Uudistunut 2021 malli. Tilaihme, 
kevyt. Tulossa maaliskuussa.

7
1270kg
1400kg

Hobby 400 SFE De Luxe 22.480€
2021. Uudistunut vuoden 2021 malli. 
Tulossa huhtikuussa.

7
1270kg
1400kg

Hobby 470 KMF On Tour 24.280€
2021. Kevyt tilaihme.  3 kerrossänky, 
Hobby Connect, Bluetooth, USB kaksois-
pistorasia ja kerrossängyissä USB pisto-
rasiat ym. Tulossa tammikuussa.

6
1146kg
1350kg

Hobby 495 UL De Luxe 24.120€
2021. Suosittu Hobbyn erillisvuode mal-
li uudistuneena 2021 vuoden mallina. 
Hobby Connect, Bluetooth, 12V sähköpa-
ketti sis.lataussäätimen,akun,akukotelon.

4
1278kg
1500kg

Hobby 495 UL De Luxe 26.570€
2021.  Hobbyn uudistunut 2021-malli 
erillisvuoteisena. Liesituuletin, Mattosarja, 
Päiväpeite, TFT-paneli, Sammutin ym.

4

2200kg

Hobby 540 KMFe De Luxe 26.480€
2021. Suosittu kerrosvuode malli uudis-
tuneena. Tulossa helmikuussa.

4

2200kg

Hobby 490 KMF De Luxe 25.880€
2021. Suosittu kerrosvuode malli uudis-
tuneena. Tulossa maaliskuussa.

4

2200kg

Hobby 460 SL Excellent 25.580€
2021. Tulossa tammikuussa.

4

2200kg

Hobby 496 UL De Luxe 24.680€
2021. Tulossa maaliskuussa.

4

2200kg

Hobby 660 WFC Prestige 
35.980€
2021.  Tulossa huhtikuussa.

4

2200kg

Hobby 495 UL Prestige 29.440€
2021. Uudistunut vuoden 2021 Hobby 
hyvin varustein, tulossa.Hobbyn yksi suo-
sittuimmista pariskunnan mallista.

4
1291kg
1500kg

Hobby 560 LU Prestige 33.765€
2021. ALDE. Uudistunut vuoden 2021 
Hobby hyvin varustein tulossa. Hobbyn 
pariskunnan malli hyvin varustein.

Hobby 540 WLU Excellent 
28.580€
2021. Suosittu Hobbyn erillisvuode malli, 
taka suihku/wc tilalla uudistuneena 2021 
vuoden mallina. Tulossa huhtikuussa.

4

1500kg

5
1634kg
1900kg

7
1696kg
1900kg

4

1600kg

7
1670kg
1900kg

4
1470kg
1750kg

4
1473kg
1600kg

4
1474kg
1600kg

7
1696kg
1900kg

TULOSSA

TULOSSA TULOSSA TULOSSA TULOSSA

TULOSSA

TULOSSA TULOSSA

TULOSSA

TULOSSATULOSSA

TULOSSA TULOSSA TULOSSA

TULOSSA

TULOSSA

TULOSSATULOSSA

TULOSSA

TULOSSA

Joulukuun lauantait suljettu.

Jakohihnan 
vaihtotarjous 
Ducato 2,3 JTD 
2007->

680 €

Sisälokarit eteen 
asennettuna 
Ducato 2007->
tai sisälokarit 
taakse retkeilyautoon 
Ducato 2007->

170 €/pari

Polkupyöräteline 
matkailuautoon
Thule Omnistor 
Sport G2 
2:lle pyörälle

399 € asennettuna

Huoltotarjous jakohihnaan Huoltotarjous Lisävarustetarjous

Lisävarustetarjous Lisävarustetarjous

Lisävarustetarjous

Lisävarustetarjous Lisävarustetarjous

Sisältää alkuperäisen hammashihnasarjan, apulaitehihnat ja 
vaihtotyön. Integroituihin matkailuautoihin lisähinta 100€. 
Vaihtosuositus max 4v/mallikohtaiset kilometrit.

Ilmastointilaite matkailuajoneuvoon
Dometic Freshjet 2200

2690 € 
asennettuna

Varmista ilmastointilaitteen sopivuus ajoneuvoosi, 
mahdolliset adapterit lisähintaan.

Matkailuvaunun 
vuosihuolto
1-akseliset 275 € + varaosat

2-akseliset 299 € + varaosat

Varmista telineen sopivuus ajoneuvoosi, mahdolliset 
adapterit lisähintaan.

Kotelomarkiisi matkailuautoon
Thule Omnistor 5200 4,00x 2,50 m

990 € asennettuna

Varmista markiisin sopivuus ajoneuvoosi, mahdolliset 
adapterit lisähintaan.

Vaununsiirtolaite Mover 2 Go 
max 1800 kg yksiakseliseen vaunuun

1690 € 
asennettuna

Varmista Moverin sopivuus vaunuusi, mahdolliset lisäakut 
ja asennukset lisähintaan.

Aurinkopaneelisarja 
NDS 115W 
asennettuna

 alkaen 690 € 

Varmista paneelin sopivuus autoosi, mahdolliset 
kytkentämuutostyöt lisähintaan.
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Eilen ensimmäisen adventin aattona Lintulahden toimikunta 
kokoontui täysilukuisena, korona rajoitteet huomioiden yhtei-

selle illalliselle. Korona toi haasteita sopivan paikan löytämiselle, 
mutta lopulta Pirjo löysi idyllisen paikan, jonne pääsimme turval-
lisesti kokoontumaan. Nautimme valmiin pöydän antimista ja 
hyvästä seurasta.

Syömisen ohessa pääsin haastattelemaan kahta konkaria Tauno 
Turpeista ja Veikko Kumavaaraa, jotka tämän kauden päätteeksi 
jättävät Lintulahti toimikunnan. Heidän mukanaan kokouspöy-
dän äärestä taustalle siirtyy vuosikausien työ ja kokemus yhdistys-
toiminnasta niin hallituksen kuin aluetoimikunnan riveissä. 
Tauno, tuttavallisemmin Tane, on istunut yhdistyksemme halli-
tuksessa kaksi kautta ja toistakymmentä vuotta Lintulahden toi-
mikunnassa. Kaksi viimeistä vuotta Tane toimi Lintulahti toimi-
kunnan puheenjohtajana. 

Tanen karavaanari ura alkoi vuokra vaunulla, legendaarisella 
Spritellä, jota vedettiin kohti pohjoista Lada 1300 voimalla. 
Tuon reissun jälkeen Tane nähti usein pyöräilemässä Taulumäel-
lä, jossa Jyväs-Caravan tuolloin sijaitsi. Kärpänen oli päässyt pu-
remaan ja eihän siihen tautiin ole kuin yksi lääke. Niinpä eräänä 
päivänä Annelin palatessa töistä, pihassa odotti ensimmäinen 
oma vaunu. Siitä se lähti uusi elämäntapa, vaunu on vaihtunut ja 
onpa välillä kokeiltu myös asuntoautoa, mutta palattu takaisin 
vaunuun ja vaunu on löytänyt paikkansa Lintulahdesta.

Myös Veikolla on takana vuosien työn yhdistyksen ja alueen hy-
väksi. Veikko on aloittanut karavaanari elämän jo vuosia sitten. 
Alkuun vaunu löysi paikkansa Hietasaaresta, mutta nyttemmin 
paikka on vakiintunut Lintulahteen. Veikko on ollut tuttu näky 
alueella sen perustamisesta asti. Vuonna 1989 Veikko ja Terttu 
hankkivat kausi paikan ja asettuivat aloilleen. Toimikuntaan 
Veikko lähti mukaan vuonna 2005 ja on toiminut sekä puheen-
johtajana kuin myös varapuheenjohtajana. 

Yhdeksi vaikuttavammaksi hetkeksi Veikko mainitsee juhlapu-
heen pitämisen Lintulahdessa. Puhe pidettiin Onnelan edessä 
kuorma-auton lavalta. Veikko muistaa miten kädet tärisivät ja hi-
kikarpalot nousi otsalle arvovaltaisen vierasjoukon edessä. 
Leikö sattumaa vai kohtaloa, mutta myös Veikko on matkannut 
pohjoiseen Lada 1300:lla Sprite perässä. 

Molemmat muistelee lämmöllä aikaa, kun tulivat valituiksi luot-
tamustehtäviin. Kutsuja tuli vierailla vaunuilla, ja ainahan siellä 
myös suun kostuketta oli tarjolla. Siinä oli helppo tutustua mui-
hin karavaanareihin. Silloin ei ollut jatkuvaa vastakkain asette-
lua alueiden välillä, kausikortin pystyi kuittaamaan tekemällä 
isäntävuoroja ja iän ja kokemusvuosien karttuessa saatoit saada 
kunniakirjan ja vapaakortin. Nyttemmin on verottajan asenne 
kitkenyt tällaiset toimintatavat pois. Se ei silti ole lannistanut 
Turpeisten tai Kumavaarojen isäntähenkeä, vaan molemmat pa-
riskunnat on tuttu näky alueella isäntäliiveissä. Eikä isäntäliiveis-
tä luovuta nytkään. Tauko tuli ainoastaan nyt keväällä, kun koro-
nan johdosta osa väestöstä asetettiin omaehtoiseen karanteeniin. 

Kulunut vuosi on ollut molempien uran vaikein. Alueella on jou-
duttu tekemään kipeitä päätöksiä tapahtumien peruuttamisesta ja 
rajoittamisesta. Luottamustoimessa on aina omat haasteet, ku-
marrat yhdelle ja samaan aikaan käännät selän toiselle. Tehtäväs-
sä on vaikea olla mieliksi kaikille, on vain yritettävä löytää kul-
tainen keskitie, joka kohtelee jäseniä tasa-arvoisesti. Nyt vastuu 
ja miettiminen jää muille ja herrat jää vetämään hetkeksi hen-
keä. Kuka tietää, vaikka jo syksyllä mieli halajaa takaisin toimi-
kunnan kokouspöydän ääreen. Mihinkäänhän nämä herrat ei 
häviä, vaan ovat edelleen apuna, missä ikinä tarvitaan. 

Lopuun molemmat herrat toivoo nuorien lähtevän nyt toimikun-
taan mukaan. Herrat toivottavat kaikille seuraavalle kaudelle 
luottamustoimiin valituille ’Työn iloa ja pitäkää lippu korkealla.’

Vuosien kokemus siirtyy taustalle

Veikko Kumavaara Tauno Turpeinen
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Katso koko valikoima, lisäkuvat ja -tiedot 
www.jyvascaravan.fi 

tai soita myyjillemme p. 0400 407 066
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Meillä yli  150 ajoneuvoa!
Katso ajantasainen varastotilanteemme  
www.jyvascaravan.fi

Caravan-varaosat / 
tarvikkeet / lisävarusteet 
0400 407 035
varaosat@jyvascaravan.fi
Caravan-huolto 
0400 407 055
huolto@jyvascaravan.fi

Fiat-huolto ja 
varaosat  
0400 407 154
fiat@jyvascaravan.fi

JälkimarkkinointiMyynti
0400 407 066  myynti@jyvascaravan.fi

Myyjät
Kari Pienmäki  0400 640 139
Jyrki Lehtonen 040 728 6006
Juha Käyhkö 0400 642 842

Verkkokauppa  24h
Yli 7000 tuotetta suoraan varastosta 
kauppa.jyvascaravan.fi
shop.jyvascaravan.fi
www.jyvascaravan.fi/kamashop

Timo Käyhkö 0400 642 699
Tuomo Käyhkö 0400 545 133
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Hintoihin lisätään toimituskulut.

Hobby 720 WQC PRESTIGE 
45.895€
2021. Tulossa syksyllä, uudistunut ensi-
vuoden 2021 malli.

4

2200kg

Hobby PRESTIGE 620 CL 38.875€
2021. Uudistunut vuoden 2021 Hobby 
hyvin varustein, tulossa. Kyseisen mallin 
alkaen hinta 31200€ sis.alv24%

Hobby 650 KFU DE LUXE 38.385€
2021. ALDE. Uudistunut 2021 Hobby hy-
vin varustein tulossa. Hobbyn yksi suosi-
tuimmista lapsiperheiden mallista hyvin 
varustein. Tulossa maaliskuussa.

Hobby 560 FC Prestige 37.675€
2021. ALDE. Kokonaismassan korotus, 
Sähkö/kaasulämmitys, City-vesiliitäntä,
Mikroaaltouuni, Liesituuletin, Mattosarja, 
Päiväpeite, Sammutin ym.

Hobby 650 KMFE 
De Luxe Edition 37.395€
2021. ALDE. Hobbyn yksi suosittuimmista 
lapsiperheiden mallista hyvin varustein.

Hobby 560 FC Prestige 37.220€
2021 ALDE . Kokonaismassan korotus, 
sähkö/kaasulämmitys, tv antennin läpi-
vienti, liesituuletin, mattosarja, päiväpei-
te, sammutin, 12v sähköpaketti ym.

Hobby 650 KFU De Luxe 33.785€
2020. ALDE. Hobbyn yksi lapsiperhei-
den suosima malli, uudistunut ensivuo-
den 2021 malli.

Hobby 560 WFU 
Prestige  37.050€
2021 ALDE . Hobbyn uudistunut vuo-
den 2021 malli. 

Hobby 495 WFB Excellent 31.690€
2021. Isompi raitisvesisäiliö 47 l, 
USB-kaksoispistorasia, Tv antennin läpi-
vienti, Lattialämmitys, Cityvesiliitäntä, Li-
esituuletin, Mattosarja, Päiväpeite ym.

4

1500kg

Hobby 540 KMFe De Luxe 28.280€
2021. Trumatic ilmalämmitys, Tv an-
tennin läpivienti, 12V sähköpaketti, Lat-
tialämmitys, Liesituuletin, Mattosarja, Päi-
väpeiteym. Tulossa tammikuussa.

5
1387kg
1700kg

Hobby 545 KMF De Luxe 28.580€
2021. Lapsiperheen suosikki 3-kerrosvuo-
teella. Kerrosvuoteissa USB laturi ja yöva-
lot, TFT-paneli/HobbyConnect:Bluetooth 
ym. Tulossa huhtikuussa.

7

1600kg

Hobby 720 UKFe Prestige 
36.280€
2021.Tulossa helmikuussa.

4

2200kg

Hobby 560 CFe Excellent 29.580€
2021. Suosittu Hobbyn parivuode malli 
uudistuneena 2021 vuoden mallina. 
Tulossa helmikuussa.

4

2200kg

Hobby 560 KMFe De Luxe 27.580€
2021. Suosittu Hobbyn kerrosvuode mal-
li uudistuneena. Tulossa tammikuussa.

4

2200kg

Hobby 495 UL De Luxe 23.880€
2021. Suosittu Hobbyn erillisvuode mal-
li uudistuneena. Käyttövesisäiliö 25litraa, 
Joustinpatjat erillisvuoteissa, Jääkappi 
Super Slim Tower 150litraa ym.

4

2200kg

Hobby 545 KMF De Luxe 26.880€
2021. Suosittu Hobbyn kerrosvuode mal-
li uudistuneena 2021 vuoden mallina.
Tulossa toukokuussa.

4

2200kg

Hobby 460 DL OnTour 23.180€
2021. Tulossa tammikuussa.

3

1300kg

Hobby 490 KMF De Luxe 
25.480€
2021 Uudistunut 2021 malli. Tilaihme, 
kevyt. Tulossa maaliskuussa.

7
1270kg
1400kg

Hobby 400 SFE De Luxe 22.480€
2021. Uudistunut vuoden 2021 malli. 
Tulossa huhtikuussa.

7
1270kg
1400kg

Hobby 470 KMF On Tour 24.280€
2021. Kevyt tilaihme.  3 kerrossänky, 
Hobby Connect, Bluetooth, USB kaksois-
pistorasia ja kerrossängyissä USB pisto-
rasiat ym. Tulossa tammikuussa.

6
1146kg
1350kg

Hobby 495 UL De Luxe 24.120€
2021. Suosittu Hobbyn erillisvuode mal-
li uudistuneena 2021 vuoden mallina. 
Hobby Connect, Bluetooth, 12V sähköpa-
ketti sis.lataussäätimen,akun,akukotelon.

4
1278kg
1500kg

Hobby 495 UL De Luxe 26.570€
2021.  Hobbyn uudistunut 2021-malli 
erillisvuoteisena. Liesituuletin, Mattosarja, 
Päiväpeite, TFT-paneli, Sammutin ym.

4

2200kg

Hobby 540 KMFe De Luxe 26.480€
2021. Suosittu kerrosvuode malli uudis-
tuneena. Tulossa helmikuussa.

4

2200kg

Hobby 490 KMF De Luxe 25.880€
2021. Suosittu kerrosvuode malli uudis-
tuneena. Tulossa maaliskuussa.

4

2200kg

Hobby 460 SL Excellent 25.580€
2021. Tulossa tammikuussa.

4

2200kg

Hobby 496 UL De Luxe 24.680€
2021. Tulossa maaliskuussa.

4

2200kg

Hobby 660 WFC Prestige 
35.980€
2021.  Tulossa huhtikuussa.

4

2200kg

Hobby 495 UL Prestige 29.440€
2021. Uudistunut vuoden 2021 Hobby 
hyvin varustein, tulossa.Hobbyn yksi suo-
sittuimmista pariskunnan mallista.

4
1291kg
1500kg

Hobby 560 LU Prestige 33.765€
2021. ALDE. Uudistunut vuoden 2021 
Hobby hyvin varustein tulossa. Hobbyn 
pariskunnan malli hyvin varustein.

Hobby 540 WLU Excellent 
28.580€
2021. Suosittu Hobbyn erillisvuode malli, 
taka suihku/wc tilalla uudistuneena 2021 
vuoden mallina. Tulossa huhtikuussa.

4

1500kg

5
1634kg
1900kg

7
1696kg
1900kg

4

1600kg

7
1670kg
1900kg

4
1470kg
1750kg

4
1473kg
1600kg

4
1474kg
1600kg

7
1696kg
1900kg

TULOSSA

TULOSSA TULOSSA TULOSSA TULOSSA

TULOSSA

TULOSSA TULOSSA

TULOSSA

TULOSSATULOSSA

TULOSSA TULOSSA TULOSSA

TULOSSA

TULOSSA

TULOSSATULOSSA

TULOSSA

TULOSSA

Joulukuun lauantait suljettu.

Jakohihnan 
vaihtotarjous 
Ducato 2,3 JTD 
2007->

680 €

Sisälokarit eteen 
asennettuna 
Ducato 2007->
tai sisälokarit 
taakse retkeilyautoon 
Ducato 2007->

170 €/pari

Polkupyöräteline 
matkailuautoon
Thule Omnistor 
Sport G2 
2:lle pyörälle

399 € asennettuna

Huoltotarjous jakohihnaan Huoltotarjous Lisävarustetarjous

Lisävarustetarjous Lisävarustetarjous

Lisävarustetarjous

Lisävarustetarjous Lisävarustetarjous

Sisältää alkuperäisen hammashihnasarjan, apulaitehihnat ja 
vaihtotyön. Integroituihin matkailuautoihin lisähinta 100€. 
Vaihtosuositus max 4v/mallikohtaiset kilometrit.

Ilmastointilaite matkailuajoneuvoon
Dometic Freshjet 2200

2690 € 
asennettuna

Varmista ilmastointilaitteen sopivuus ajoneuvoosi, 
mahdolliset adapterit lisähintaan.

Matkailuvaunun 
vuosihuolto
1-akseliset 275 € + varaosat

2-akseliset 299 € + varaosat

Varmista telineen sopivuus ajoneuvoosi, mahdolliset 
adapterit lisähintaan.

Kotelomarkiisi matkailuautoon
Thule Omnistor 5200 4,00x 2,50 m

990 € asennettuna

Varmista markiisin sopivuus ajoneuvoosi, mahdolliset 
adapterit lisähintaan.

Vaununsiirtolaite Mover 2 Go 
max 1800 kg yksiakseliseen vaunuun

1690 € 
asennettuna

Varmista Moverin sopivuus vaunuusi, mahdolliset lisäakut 
ja asennukset lisähintaan.

Aurinkopaneelisarja 
NDS 115W 
asennettuna

 alkaen 690 € 

Varmista paneelin sopivuus autoosi, mahdolliset 
kytkentämuutostyöt lisähintaan.
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Syyskuun viimeisenä viikonloppuna kokeiltiin uudenlaista 
treffiä Hietasaaressa, ”Hietasaari tanssii ja soi”. Ohjelma tee-

man mukainen. Heti perjantai-ilta vietettiin perinteisten yhteis-
laulujen parissa. Pavilla runsasta yleisöä laulatti aina ihana peli-
manni Nelle ( Hannele Karjalainen) ja haitari duon täydensi Ni-
na Kronlund. Ilta jatkui pitkään tuttujen ja uusien laulujen paris-
sa. Osallistujia vain likaa, tai laulunsanoja liian vähän. Hauskaa 
oli.

Komea syksyinen ruska ja aurinkoinen, poikkeuksellisen lämmin 
viikonloppu. Houkutteli alueella vain 130 henkeä. Ilmeisesti sa-
maan aikaan keväältä pitämättä jääneet koulujen päättäjäiset 
karsivat muutamat vaunukunnat. 

Lauantaina ohjelmassa oli Helena Kärkkäisen tanssi jumppaa ja 
iltapäivällä Grainville Line Dancers ryhmän rivitanssia. Näihin-
kin osallistujia riitti. Suvipuoti tarjosi koko viikonlopun herkku-
jaan ja terassille ilmestyi myös esiintyjiäkin. Mm. Kari Kauko-
metsä viihdytti haitarimusiikillaan Suvipuodin asiakkaita. Illalla 
pitkään yöhön tahdin antoi yhtye Japo & Jammarit. Perinteistä 
kitaramusaa, joka veti taas Pavin parketin täyteen tanssijoita. 

Illan maistuva erikoisuus oli yökrillin tarjous. Grilli Rips, voissa 
uitettu maissi ja salaatti. Sata kertaa parempaa kuin paraskin 
krillimakkara. 

Sunnuntai aamu tosi sumuinen, mutta aukesi pian paistamaan. 
Suvipuodilla taas mainio duo musisoimassa. Jenny Pasanen ja 
Jonna Hyyppä. Oli haitaria, kitaraa, ukulelee ja puhallin pilliä 
ym. Ja ennen kaikkea osaavaa kaunista laulua. Biisit tätä päivää, 
uusiakin. Ja lopuksi tietty Tuuren autiosaari. 

Päivän päättäneessä arpajaisten voittojen jaossa tapahtui mainio 
yllätys. Aiemmin esiintyneiden Jennyn ja Jonnan alakouluikäi-
nen sukulaistyttö voitti kaksi pitkäselkänojaista lepotuolia. Oli-
han hymyt herkässä kun tuoleissa istumista testattiin.

Veijo

Hietasaari tosiaan tanssi ja soi
Duo Jenny ja Jonna. Haitaristit, Nelle ja Nina säestivät haitarein yhteislauluja.

Bändi, Japo & Jammarit pistivät kitarat soimaan.
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Suvipuodin terassilla viihdytti lauantaina 
Kari Kaukometsä

Tällainen oli Suvipuodin illan grilliherkku.

Onnellinen arpajaisten yllätysvoittaja testaa voittotuoliaan.

Helena Kärkkäinen veti tanssijumppaa ja rivitanssia 
Grainville Line Dancers.
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Myrskytuhoja...Myrskytuhoja...

 Ennätys yleisö tyhjässä ravintolassa.
Turun Sanomat 30.5.2020

Tanssin Talon nimi palautettiin Tanssin Taloksi.
HS. 11.7. 2020

 Jaakko Teppo on ihmetellyt suomalaista huumoria. Se on 
sitä että pistetään hullu peruukki päähän ja kävellään kuin 
vammainen ja höpötellään oudolla äänellä tyhmyyksiä.

KKeevveennnnyystästä!!

Pohjoisesta puhaltanut Aila myrsky kaatoi paljon puita ja metsää. 
Kymmeniä tuhansia talouksia oli pari vuorokautta ilman sähköä. 
Hietasaaressa hajosi monta etutelttaa ja kalusteita lenteli ympäri 
aluetta. Lintulahdella Ruikonperällä kaatui puu sähkölinjalle.

 Veljekset tuli viikon kalareissulta Tenojoelta. Esittelivät 
vaimoille ylpeänä komeaa saalista, 10 kiloinen lohi. Lasket-
tiin paljonko tuli lohelle hintaa, matka, majoitukset, luvat, ym, 
oisko tonni tahi pari. Toinen vaimoista huokaisi helpottunee-
na, olipa hyvä ettette saaneet useampaa kalaa.

 Tiedätkö montako vitsiä on turkulaisista? No katsos, 
ainoastaan kolme muut ovat tositarinoita.

Laihialainen turkistarhuri risteytti minkin ja gorillan saadak-
seen valmiin turkin. Homma onnistui paitsi että hihat oli liian 
pitkät.
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Yhdistyksen tärkeimmät päättävät kokoukset, kevät- ja syysko-
kous olisi tärkeitä pitää oikeina aikoinaan. Näin ne vahvistaa 

toimintaa pitkin vuotta. Tänä vuonna eletään poikkeusaikoja. 
Kevätkokous jäi pitämättä, siirtyi. Samoin kävi myös kokoontu-
misrajoitusten takia Syyskokoukselle. Viimein hallitus päätti pi-
tää molemmat kokoukset teams etäyhteydellä 15.11. 

Lintulahdessa ja Hietasaaressa oli pienet ryhmät seuraamassa 
suurelta näytöltä kokousta. Omilla kotiyhteyksillä oli monia 
kymmeniä jäseniä ennakkoon ilmoittautuneina. Aloitettiin 
luonnollisesti Kevätkokouksella. Kokouksen puheenjohtajaksi 
valittiin Liiton toiminnanjohtaja Timo Piilonen. Hän johti ko-
kousta Hämeenlinnasta Liiton tiloista. Kokous meni nopeasti, 
vuoden 2019 tilit ja hallituksen vastuuvapaudet myönnettiin 
pienistä tappiostakin huolimatta. Kevät kokous kesti tunnin ver-
ran.

Suuri teams-kokous
Pienen tauon jälkeen aloitettiin taas nettiyhteydet työläämmän 
kokouksen, Syyskokouksen osalta. Paljon asiaa, ikävääkin. Luot-
tamus tulevaisuuteen ja ensivuoteen tuli esiin monissa puheen-
vuoroissa. Mutta tiukka taloustilanne vaati maksujen korotuksia. 
Kokous päätti nostaa vuosipaikka maksua sadalla eurolla viiteen-
sataan euroon. Samoin alueiden vuorokausi maksuja päätettiin 
nostaa kahdella eurolla. Vuosimaksusta keskustellessa nousi esiin 
tieto, että alueidemme vuosi- ja kausimaksut olisivat maan alhai-
simpia.

Tarkemmat talousarvion perusteet löytyy tällä hetkellä yhdistyk-
sen nettisivuilta, jäsensivut osiosta. Kunhan kokousten pöytäkir-
jat valmistuvat, tulee näistä lisää tarkennuksia myös jäsenleh-
teen. Se Syyskokous muuten monine puheineen kesti aina kellon 
16.15. Tärkeintä kuitenkin, että nämä palaverit saatiin kokous-
tettua ja yhdistys pääsi normaaliin toimintaan. Mm. uusi hallitus 
saatiin valittua ennen vuoden vaihdetta. Valittujen nimet löytyy 
lehden toimihenkilö sivulta. 

Näytön kuvassa vasemmalla kokousta Hämeenlinnasta johtanut 
Timo Piilonen ja oikealla Peter Tähtinen , hän hoiti onnistuneesti 
tekniikan.

Kokoukseen osallistui myös rajatut ryhmät Lintulahdessa ja 
Hietasaaressa. Osallistuivat kokoukseen seuraten sitä suurelta 
näytöltä. Kuvat Hietsun Pavilta.
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Joulun Joulun 
odotusta!odotusta!  

Lapsi, joka ei saanut lahjoja

Olipa kerran lapsi,joka ei ole saanut lahjoja 
koska hänen äiti ei sietänyt niitä.
Mutta eräänä iltana hän päätti tehdä yllätyksen. 
Oli aamu ja hän heräsi.
Aada, Ada äiti huuti. 
Ada kipitti alakertaan.
Oli joulu. 
Ada näki poron.
Äiti pisti Adan silmät kiinni ja sanoi yllätys. 
Ada avasi ja yllättyi.
Ada oli iloinen.
Ja niinpä Ada sai lahjoja.
Loppu.

Joulutarinan kertoi ja piirsi
Mea 6v.

Kiikeri kiikeri kissanpoika

Kiikeri kiikeri kissanpoika,
koikeri koikeri koiranpoika.
Luupitin luupiti luppakorva,
tepytin tepytin teppulijalka.

Kissan laulu

Minä laulan kissan laulun,
kissan parta kasvaa,
eikä se päivällä kasvakaan,
yöllä sen parta kasvaa.
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Kiitokset
Suuri kiitos kaikille Hietasaarelaisille, 
jotka muistivat minun merkkipäiväni.

Risto

LyhyitäLyhyitäLyhyitäLyhyitäLyhyitä

  Lintulahti uusi VANKKURI HYMIÖN! 
Lintulahtisalin ulkoseinällä on parivuotta hymyillyt kilpi, Vank-
kurihymiö. Nyt Liittomme on myöntänyt jatkoa tälle meriitille 
kaksi seuraavaa vuotta. Hymiöllä ja sen saamisella on monta pe-
rustetta. Joka tapauksessa alueen palvelut ja palvelu tulee olla 
kunnossa. Ja Lintulahdessa nämä on huippua.

  Hietsun uudet saniteettitilat. 
Viimelehdessä kerrottiinkin sanitetti kontin asennuksesta ranta-
varaston ja Pavin välialueelle. Kertomatta jäi kesäsaunan vesi-
vessan asennukset. Kesällä entinen puusee rakennus nostettiin 
traktorin kauhalla em. saunan taakse. Siihen kytkettiin vedet ja 
liitettiin viemäriverkkoon. Hyvin on palvellut.

Tuo sanitetti konttihan on hyvin kansainvälinen rakennus. Kau-
pat tehtiin Itävaltalaisen firman kanssa. Kontti on rakennettu 
Tsekeissä, josta sen toi Puolalainen rekka. Siitä eteenpäin asen-
nukset on hoidettu omin suomalaisin voimin talkoilla.

Pysähtyneet vankkurit 

Juha Toppi

SFC 049703

s. 4.7.1952      k. 4.10.2020

Yllättävä pois lähtö pysäytti ystävät ja tuttavat. 
Hietasaarelaiset hiljaisina haluavat tukea ja 

ottaa osaa Juhan perheen suruun.

Lämpimät kiitokset yhdistykselle muistamisesta.

Riitta ja Juha Kuokkanen

Kiitokset Yhdistykselle ja karavaaniystäville 
muistamisesta.

Maritta Niemi

  Hietsun venepaikat numeroitiin. 
Koska veneitä vuosipaikkalaisilla alkoi olla varatulla alueella 
vähän sikin sokinkin, numerointi selventi ja siisti venealuetta.

SF-Caravan 
Keski-Suomi ry:n nettisivut

www.kskaravaanarit.fi
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SF-Caravan Keski-Suomi ry toimihenkilöt vuodelle 2021SF-Caravan Keski-Suomi ry toimihenkilöt vuodelle 2021

Veijo Kämäräinen

puh. 050 582 5595
veijokaravaanari@gmail.com

Joni Hirvonen

040 588 0014
joni.hirvonen@me.com

HALLITUS

Riitta Kuokkanen

040 733 6521
riitta.kuokkanen@gmail.com

Tapani Pusa

puh. 045 871 1112 
tapsa.pusa@gmail.com

Mia Vaarakallio

puh. 040 628 1981
mia.vaarakallio@gmail.com

Yhdistyksen kotisivut: www.kskaravaanarit.fi

Jaana Rasilainen
Puh. 040 357 2595

Jaana Rasilainen

Puh. 040 357 2595
sfc.rahuri@outlook.com

Rahastonhoitaja

Lintulahti-toimikunta 2021Hietasaari-toimikunta 2021

Laskutus

Verkkolaskujen vastaanotto
Verkkolaskuosoite: 003707460536

Operaattori: OpusCapita Oy - Itella
Välittäjän tunnus 003707460536

SF-Caravan Keski-Suomi ry
PL 38780, 00021 LASKUTUS

Yhdistyksen osoite

SF-Caravan Keski-Suomi ry
Peter Tähtinen

Constella, Asemakatu 4, 40100 Jyväskylä

Vaarakallio Mia, pj.
puh. 040 628 1981
mia.vaarakallio@gmail.com 

Kunelius Eino, vara pj.
Liimatainen Kari, sihteeri 
Hänninen Pekka

Toivonen Marja
Toivonen Vesa
Vaarakallio Timo
Liimatainen Pirjo
Mård-Kunelius Hanna
Jylhä Pirjo
Jylhä Jarmo

Afflecht Niina
Halttunen Leila
Halttunen Jorma
Järvikallio Atte
Järvikallio Satu
Kallio Kaarina
Karttunen Tarja
Karttunen Timo
Koivukoski Sami
Korkala Auli

Kutvonen Mikko
Lagerstedt Jukka
Laitinen Matti
Levälahti Risto
Pusa Tapani
Rasilainen Jaana
Toivonen Heikki
Toivonen Sisko
Tähtinen Terhi

Puheenjohtaja 
Veijo Kämäräinen, 
Kekkolantie 11 A 5,
40520 Jyväskylä
puh. 050 582 5595
veijokaravaanari@gmail.com

Marjut Hiltunen
Miika Vaarakallio

Nuppi-toimikunnan nykyiset jäsenet

Peter Tähtinen
puheenjohtaja

puh. 045 670 3670
peter.tahtinen@constella.fi

Veli-Matti Södeström

0400 892 827
veli-matti@sodestrom.it



Karavaanarit
Kaikkea ei kannata tuoda kaukaa ja perille 
on kiva tulla kylläisenä. Ruuat ja juomat saat 
Uuraisten keskustasta, josta löytyy myös muita 
palveluita ja Nosto käteisautomaatti. 
Matka Hietasaareen on n. 15 km. 
Lisätietoa gUUglettamalla.

Vinkki 
Hietasaareen 

tulijoille! 

Farkkuliivit ja muut tuotteet
kierrätysfarkusta

www.farkkusauma.fi
Ahjok. 12  40320 Jyväskylä (Löytötexin vieressä)
Ma-Pe 10-17, La 10-13 p. 050 584 4923

Myös korjausompelua

Ompelimo/myymälä 
Farkkusauma

Kirjasin Bell Gothic STD

Ympäristöystävällistä
painopalvelua

Keski-Suomen Painotuote Oy
Teollisuuskatu 7, 44150 Äänekoski
Puh. 044 742 3250, 044 742 3251
www.kspaino.fi

Löydät meidätkin facebookista

Kirjasin Bell Gothic STD

Laadukkaat painotyöt mm.
• käyntikortit • julisteet
• postikortit, kutsukortit ja tarrat
• flyerit ja esitteet
• kansiot, muistivihkot
• rollupit, suurkuvatulosteet 
 ja paljon muuta

OFFSET- TAI DIGIPAINO!
Aina tarpeen mukaan, soita!

10 % alennus 
10 % alennus 

Caravaanareille!
Caravaanareille!

LINTULAHTI
• RAVINTOLA 
• ELINTARVIKKEET 
• TARVIKEMYYNTI 
• OLUT JA VIRVOITUSJUOMAT
   ALENNUKSIA CARAVANKORTILLA!

… siinä heti Lintulahden liittymässä!

LINTULAHTI
• RAVINTOLA 
• ELINTARVIKKEET 
• TARVIKEMYYNTI 
• OLUT JA VIRVOITUSJUOMAT
   ALENNUKSIA CARAVANKORTILLA!

… siinä heti Lintulahden liittymässä!



MÄÄRÄAIKAIS-
KATSASTUSPAKETTI!

SF CARAVAANARI-kortilla: • KAIKENKOKOISET HENKILÖ- 
 JA PAKETTIAUTOT  49 e
• O2 PERÄVAUNUT  40 e

Nuppi-toimikunta toivottaa 
kaikille kasavaanareille 
oikein Rauhallista Joulua 
ja turvallista uutta vuotta!




